
 

 
Město Vysoké nad Jizerou  

Obecně závazná vyhláška č.l/2006 k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích  
Zastupitelstvo města Vysoké nad Jizerou se na svém zasedání dne 27.3.2006 usnesením 
Č.390/ZI26/2006 usneslo vydat na základě § 10 písmeno a) a c) zákona č.128/2000Sb.,0 obcích 
(obecním zřízení), ve znění zákona č.31312002 Sb., a v souladu s § 84 odst.2,písmeno i) zákona 
č.128/2000 Sb.,o obcích( obecní zřízení), tuto obecně závaznou vyhlášku:  

Čl.l  

Vymezení činnosti, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s 
dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku  

Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými 
mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku, je:  

a/jízda a stání motorových vozidel mimo pozemní komunikace 
b/jízda na kolech a koloběžkách mimo pozemní komunikace 
c/kempování a táboření mimo prostor povolených městem  

ČI. 2  
Vymezení veřejných prostranství a času pro konání určených činností  

(1) Činnost uvedenou v čI.l písmeno a) je možno vykonávat pouze na označených plochách 
v prostoru náměstí ve Vysokém nad Jizerou,v prostoru před objektem tělocvičny ve 
Vysokém nad Jizerou v prostoru parkovací plochy u pomníku padlých ve Sklenařících,v 
prostoru parkovací plochy u autobusové zastávky ve Staré Vsi a to bez časového 
omezení  

(2) Činnost uvedenou v čI. 1 písmeno b) je možno vykonávat pouze na plochách a za 
podmínek uvedených v čI.2,odst.l a na ploše přiléhající k fotbalovému hřišti/mimo 
hrací plochu hřiště/  

(3) Činnost uvedenou v čI.l, písmeno c) je možno vykonávat pouze na pozemcích města v 
prostoru vodní nádrže Ve Mlejnkách a to bez časového omezení  

ČI. 3  

Zákaz činností na vymezeném veřejném prostranství  

(1) Činnost uvedenou v čl.l písmeno a),b),c) je zakázáno provádět: 
a/na plochách veřejné zeleně v městském parku  
b/na ploše veřejné zeleně Malého rynku  
c/na ploše parčíku u Penzionu pro důchodce ve Vysokém nad Jizerou  



- 2 -  

(2)Veřejná prostranství,na kterých jsou zakázány činnosti uvedené v č1.3 odst.ljsou 
graficky znázorněna v příloze č.l obecně závazné vyhlášky.  

Čl.4  

Účinnost  

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 21.4.2006  

 

Ing.Karel Kellner  

Místostarosta 

 
 

 

Jindřich Matura 
starosta  

 
 



Příloha k obecně závazné vyhlášce č.1/2006: 

 

 

 

 
Přehled veřejných prostranství, na kterých jsou zakázány činnosti,které by mohly naruší 
veřejný pořádek ve městě.  



  

1259  

 

1918/1  
1915/3  

 

165312  

/  


